Osztatlan tanarképzés zaroszigorlati ligyintézési rendje

Képzés — Szakmai targyak Szakdolgozat felt6ltésének
Nappali ellenérzése elfogadasa

Dr. Mikoné Dr Hamvas Marta
Biologiai és Okologiai Intézet
Elettudomanyi labor épiilet, I. em., 1.501
hamvas.marta@science.unideb.hu Téth Maria_

Biologia & Bioldgiai ¢s Okologiai Intézet

Okoldgiai épiilet, I. em., 115a

Fiilopné Barabis Eva toth.maria@science.unideb.hu
Biologiai és Okologiai Intézet
Elettudomanyi labor épiilet, I. em., 1.507
barabas.eva@science.unideb.hu
Dr. Zilizi Gyula Dr. Kruppa Andras Tiborné

Fizika Fizikai Intézet, Fizikai Intézet,
L. épiilet, I. em., 116/a 1. épiilet, foldszint, FO11
zilizi@science.unideb.hu kruppane.tunde@science.unideb.hu
Dr. Radics Zsolt Inczefi Gézané
Fo6ldtudomanyi Intézet Foldtudomanyi Intézet

Foldrajz Matematikai és Foldtudomanyi épiilet | Matematikai és Foldtudomanyi épiilet
l.em., 119 Il.em., 219
radics.zsolt@science.unideb.hu inczefi.gezane@science.unideb.hu
Kiss Ibolya Kiss Ibolya

Kémia Kémiai Intézet Kémiai Intézet
kiss.ibolya@science.unideb.hu Kiss.ibolya@science.unideb.hu
Kovacsné Kiss Adrienn Andirko Erika
Matematikai Intézet Matematikai Intézet

Matematika Matematikai és Foldtudomanyi épiilet, Matematikai és Foldtudomanyi épiilet,
V. em., M427 foldszint, MO30 (konyvtar)
adrienn.kiss@science.unideb.hu andirko.erika@science.unideb.hu
Revak Gyulané Toth Maria

Természetismeret- | Biologiai és Okologiai Intézet Biologiai ¢s Okologiai Intézet

kdrnyezettan Okoldgia épiilet, foldszint 5 Okoldgiai épiilet, I. em., 115a
markoczi.ibolya@science.unideb.hu toth.maria@science.unideb.hu
Siivoltésné Saghy Annamaria Siivoltésné Saghy Annamaria

Testnevelés, Sporttudomanyi Koordinacios Intézet Sporttudomanyi Koordinacios Intézet

Gyogytestnevelés | Sporttudomanyi Oktatdé Koézpont, I. em., 7 | Sporttudomanyi Oktaté Kozpont, I. em., 7

saghy.annamaria@sport.unideb.hu

saghy.annamaria@sport.unideb.hu
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